



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 850 078  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AQUAMARINE AS  
Forretningsadresse: Stålverksvegen 89  
4100 JØRPELAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Hammer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,11	106 239 677	96 981 759
Annen driftsinntekt		85 217	3 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 324 894</b>	<b>96 984 759</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	37 185 441	33 958 522
Lønnskostnad	3,10	37 202 934	36 035 830
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 645 276	4 142 688
Annen driftskostnad	3	15 541 519	13 985 547
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 575 170</b>	<b>88 122 587</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 749 724</b>	<b>8 862 172</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7,11	64 761	3 177
Annen renteinntekt		31 023	3 685
Annen finansinntekt		238 700	483 587
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>334 484</b>	<b>490 449</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7,11	18 942	130 517
Annen rentekostnad		88 562	171 464
Annen finanskostnad	9	360 017	718 286
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>467 521</b>	<b>1 020 267</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-133 037</b>	<b>-529 818</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 616 687</b>	<b>8 332 354</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 778 011	1 857 833
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 521</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 521</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	10 358 237	4 909 315



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-519 561	1 565 205
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 520</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	906 486	867 440
Goodwill	8	604 029	1 057 050
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 510 515</b>	<b>1 924 490</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,9	689 392	931 707
Maskiner og anlegg	8,9	8 235 192	9 810 338
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,9	604 384	445 692
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 528 968</b>	<b>11 187 737</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 039 483</b>	<b>13 112 227</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	3 103 368	1 303 841
<b>Sum varer</b>		<b>3 103 368</b>	<b>1 303 841</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	6 375 282	19 435 507
Andre fordringer	7	23 194 557	13 460 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 569 839</b>	<b>32 895 657</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	0	799
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>799</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 673 207</b>	<b>34 200 297</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 712 690</b>	<b>47 312 524</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6	60 000	60 000
Overkurs	6	6 255 534	6 255 534
Annen innskutt egenkapital	6	3 700 000	3 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 015 534</b>	<b>10 015 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 435 233	1 954 794
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 435 233</b>	<b>1 954 794</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 450 767</b>	<b>11 970 328</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	504 830	648 373
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>504 830</b>	<b>648 373</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	992 024	1 380 792
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>992 024</b>	<b>1 380 792</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 496 854</b>	<b>2 029 165</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 735 011	11 304 622
Skyldige offentlige avgifter	5	1 368 536	2 873 039
Kortsiktig konserngjeld	7	13 279 793	7 576 916
Annen kortsiktig gjeld		7 381 729	11 558 454
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 765 069</b>	<b>33 313 031</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 261 923</b>	<b>35 342 196</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 712 690</b>	<b>47 312 524</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 216367

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 850 078  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AQUAMARINE AS  
Forretningsadresse: Stålverksvegen 89  
4100 JØRPELAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Hammer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.05.2022



Organisasjonsnr: 919 850 078  
AQUAMARINE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		106 239 677	96 981 759
Annen driftsinntekt	2,11	85 217	3 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 324 894</b>	<b>96 984 759</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	37 185 441	33 958 522
Lønnskostnad	3,10	37 202 934	36 035 830
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 645 276	4 142 688
Annen driftskostnad	3	15 541 519	13 985 547
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 575 170</b>	<b>88 122 587</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 749 724</b>	<b>8 862 172</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7,11	64 761	3 177
Annen renteinntekt		31 023	3 685
Annen finansinntekt		238 700	483 587
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>334 484</b>	<b>490 449</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7,11	18 942	130 517
Annen rentekostnad		88 562	171 464
Annen finanskostnad	9	360 017	718 286
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>467 521</b>	<b>1 020 267</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-133 037</b>	<b>-529 818</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 778 011	1 857 833
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 521</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 521</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	6	10 358 237	4 909 315
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-519 561	1 565 205
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 520</b>





Organisasjonsnr: 919 850 078  
AQUAMARINE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8	906 486	867 440
Goodwill	8	604 029	1 057 050
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 510 515</b>	<b>1 924 490</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,9	689 392	931 707
Maskiner og anlegg	8,9	8 235 192	9 810 338
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,9	604 384	445 692
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 528 968</b>	<b>11 187 737</b>

##### Sum anleggsmidler

**11 039 483** **13 112 227**

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	9	3 103 368	1 303 841
<b>Sum varer</b>		<b>3 103 368</b>	<b>1 303 841</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	9	6 375 282	19 435 507
Andre fordringer	7	23 194 557	13 460 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 569 839</b>	<b>32 895 657</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	0	799
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>799</b>

##### Sum omløpsmidler

**32 673 207** **34 200 297**

### SUM EIENDELER

**43 712 690** **47 312 524**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	6	60 000	60 000
Overkurs	6	6 255 534	6 255 534



Annen innskutt egenkapital	6	3 700 000	3 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 015 534</b>	<b>10 015 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 435 233	1 954 794
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 435 233</b>	<b>1 954 794</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 450 767</b>	<b>11 970 328</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			648 373
Sum avsetninger for forpliktelseser	4	504 830	648 373
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		<b>504 830</b>	<b>648 373</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	992 024	1 380 792
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>992 024</b>	<b>1 380 792</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 496 854</b>	<b>2 029 165</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 735 011	11 304 622
Skyldige offentlige avgifter	5	1 368 536	2 873 039
Kortsiktig konserngjeld	7	13 279 793	7 576 916
Annen kortsiktig gjeld		7 381 729	11 558 454
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 765 069</b>	<b>33 313 031</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 261 923</b>	<b>35 342 196</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 712 690</b>	<b>47 312 524</b>



Organisasjonsnr: 919 850 078  
AQUAMARINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
42.00

Note  
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Note  
8

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note  
7

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden



## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

9

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

6

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

### Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

### Avhendelse



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



# Deloitte.

Deloitte AS  
Lars Hilles gate 30  
Postboks 6013 Postterminalen  
NO-5892 Bergen  
Norway

Tel: +47 55 21 81 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Aquamarine AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Finansiell stilling  
Kontantstrømoppstilling  
Noter



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6A9036D626BE480B9D108E3891AA9709



**moreld**  
aquamarine

**Aquamarine AS**  
Stavriksvegen 82  
4100 Jørpeland  
Norway  
post@aquamarine.no

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Aquamarine AS er lokalisert på Jørpeland utenfor Stavanger og fikk i 2019 fast forbindelse via Ryfast-tunnelen. Selskapet er et serviceselskap som leverer vedlikeholdstjenester og levetidsforlengelse for utstyr til olje- og gassindustrien. Selskapet fremstår som et komplett servicesenter for vedlikehold av trykk kontroll utstyr – BOP'er, høytrykks ventiler og C/K manifolder. Tjenestene omfatter også engineering, inspeksjon, NDT, material rådgivning, lagring og preservering.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Selskapet har i 2021 hatt en meget positiv utvikling og leverer et godt resultat. Omsetningen til selskapet endte på mNOK 106,3, og med et driftsresultat på mNOK 12,7. Selskapets årsresultat ender på mNOK 9,8 mot mNOK 8,3 i 2020. Selskapet har en totalbalanse på mNOK 43,7 med en egenkapitalandel på 26,2%.

#### **Finansiell risiko**

##### Valutarisiko

Selskapet har det meste av sine inntekter og utgifter i norske kroner og er således i svært liten grad eksponert for valutarisiko.

##### Kredittrisiko

Selskapet er eksponert for kredittrisiko. Rutinen for å minimere kredittrisiko er tett oppfølging av fordringer, kredittvurdering av nye kunder samt å tilstrebe likviditetsnøytralitet i avtalte betalingsbetingelser. Risiko for at motpart ikke har evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Selskapet foretar vurderinger av risiko forbundet med kundefordringer og regnskapsfører avsetning for tap / nedskrivning (tapsføring) hvor dette er nødvendig. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

##### Rentemarkedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, men rentebærende gjeld er begrenset slik at endringer i rentemarkedet ikke vurderes å kunne påvirke selskapet i stor grad. Men endringer i rentenivået kan riktignok kunne påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

##### Likviditetsrisiko

Aquamarine AS er tilknyttet et konsernkontosystem som administreres av morselskapet i konsernet. Saldo på konsernkontoavtalen presenteres som fordring mot konsernselskap hos Aquamarine AS, og utgjør mNOK 11,4 pr. 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

#### **Investeringer og FOU**

Det arbeides kontinuerlig med å videreutvikle eksisterende produkter og tjenester. Selskapets satsing på innovativ engineering i tett samarbeid med kunde førte bl.a. til at det ble utviklet og produsert en patentert AQ ConClamp med Aquamarine-design. Arbeidsprosesser samt endringer i rutiner og prosedyrer foregår kontinuerlig.

#### **HMS, likestilling og diskriminering**

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

aquamarine.no



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6A9036D626BE480B9D108E3891AA9709



**Aquamarine AS**  
Stavørksvegen 82  
4100 Jorpelund  
Norway  
post@aquamarine.no

Sykefraværet i selskapet var totalt 6,2% i 2021 mot 6,3 % i 2020. Langtidsfravær 2021 var 3,4% og korttidsfravær var 2,8%.

I løpet av 2021 er det rapportert inn en personskade som førte til medisinsk behandling, denne skaden medførte ikke fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

<b>Andel kvinner fordelt på stillingsnivå</b>	<b>2021</b>	<b>Uttak av foreldrepermisjon (samlet antall dagsverk)</b>	<b>2021</b>
Nivå 1	20%	Menn	0
Nivå 2	40%	Kvinner	0
Nivå 3	17%		
Nivå 4	4%		
Nivå 5	0%	<b>Sykefravær</b>	
<b>Totalt i bedriften</b>	<b>0%</b>	Menn	6,4%
		Kvinner	4,5%
<b>Andel kvinner i styret</b>	<b>0%</b>	<b>Total</b>	<b>6,2%</b>

  

<b>Kvinnens lønn som andel av menns (etter stillingsnivå)</b>		<b>Fravær pga syke barn (samlet antall dagsverk)</b>	
Nivå 1	98,4%	Menn	7
Nivå 2	107%	Kvinner	5
Nivå 3	85,4%	<b>Andel deltid</b>	
Nivå 4	109%	Menn	2
Nivå 5	-	Kvinner	1

## ESG

Etter at selskapet introduserte klimaregnskapet i 2019, har bevissthet knyttet til eget klimaavtrykk økt. Selskapet har ikke veldig store utfordringer knyttet til forurensing og utslipp, og den største negative bidragsyter til utslipp fra selskapets aktiviteter er elektrisitet. Selskapet har ingen utilsiktede utslipp i 2021.

Gjennom 2021 har selskapet arbeidet med:

- Øke bruken av samhandlingssystemet Teams, for å redusere både bruk av bil og fly
- Risikovurdert mange av kjemikaliene
- Ordnet varmeovnene i taket for å få redusere bruk av elektrisitet
- Installert varmepumpe i kontorbrakke
- Satt inn PVC strimler for å unngå varmetap

Virksomhetens art er ikke regulert av konsesjoner eller spesielle pålegg. Driften er av en art som ikke gir utslipp eller annen forurensing av ekstraordinær betydning.

aquamarine.no



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6A9036D626BE480B9D108E3891AA9709



**moreld**  
aquamarine

**Aquamarine AS**  
Stavørksvegen 82  
4100 Jorpelund  
Norway  
post@aquamarine.no

#### **Ansvarlighet**

Selskapet er lærlingebedrift og har som målsetning å ta inn 1 lærling hvert år. Selskapets verdier er pålitelig, kompetent, løsningsorientert og nyskapende og selskapet jobber i tråd med disse.

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er begrenset til MNOK 50.

#### **Fremtidig utvikling**

Selskapet viktigste marked gjennom hele 2021 har vært segmentet "plattformboring på faste installasjoner". Relativt høy oljepris gir forventninger til økende aktivitetsnivå også fremover, noe som gjenspeiles i selskapets budsjett for 2022

Aquamarine sin Engineering-avdeling har opparbeidet seg en solid posisjon hos flere store aktører på norsk sokkel. Salg av Engineering tjenester, kundetilpassede løsninger og egenutviklede produkter vil være viktig for selskapets videre utvikling.

Aquamarine AS lanserte i 2021 flere nye produkter til markedet basert på eget design. Produktene som er relatert til "brønn kontroll utstyr" ble godt mottatt og er med på å styrke selskapets markedsposisjon.

#### **Fortsatt drift**

Selskapet legger bak seg et meget godt år og selskapets nye prognoser basert på kjent informasjon pr regnskapsavleggelsen underbygger forventninger om også solid drift i veien videre. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det med henvisning til ovenstående at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021.

aquamarine.no



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6A9036D626BE480B9D108E3891AA9709



**moreld**  
aquamarine

**Aquamarine AS**  
Stavørksvegen 82  
4100 Jørpeland  
Norway  
post@aquamarine.no

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat for 2021:

Avsatt konsernbidrag	NOK	10 358 237
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>NOK</u>	<u>- 519 561</u>
Totalt disponert	NOK	9 838 676

Jørpeland 31.03.2021

Arne Hammer  
Styreleder

Øystein Harsvik  
Styremedlem

Wictoria Louise Michalsen  
Styremedlem

Helge Skjellevik  
Daglig leder

[aquamarine.no](http://aquamarine.no)



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6A9036D626BE480B9D108E3891AA9709



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsrapport AQM 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Michalsen, Victoria Louise	BANKID	2022-03-31 20:03 GMT+02
Hammer, Arne	BANKID_MOBILE	2022-03-31 12:28 GMT+02
Skjellevik, Helge	BANKID	2022-03-31 12:12 GMT+02
Harsvik, Øystein	BANKID_MOBILE	2022-03-31 11:55 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 6A9036D626BE480B9D108E3891AA9709



# Aquamarine AS

Årsregnskap 2021



**moreld**  
aquamarine

Org. nr: 919 850 078



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
	Note	2021	2020
Salgsinntekter	2,11	106 239 677	96 981 759
Andre inntekter		85 217	3 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>106 324 894</b>	<b>96 984 759</b>
Varekostnad	11	37 185 441	33 958 522
Lønnskostnad	3,10	37 202 934	36 035 830
Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 645 276	4 142 688
Annen driftskostnad	3	15 541 519	13 985 547
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>93 575 170</b>	<b>88 122 587</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 749 724</b>	<b>8 862 172</b>
Annen renteinntekt		31 023	3 685
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7,11	64 761	3 177
Annen finansinntekt		238 700	483 587
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7,11	18 942	130 517
Annen rentekostnad		88 562	171 464
Annen finanskostnad	9	360 017	718 286
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-133 037</b>	<b>-529 819</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 616 687</b>	<b>8 332 353</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 778 011	1 857 833
<b>Årsresultat</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 520</b>
Overført til(+)/fra(-) annen egenkapital	6	-519 561	1 565 205
Avsatt konsernbidrag	6	10 358 237	4 909 315
<b>Sum disponert</b>		<b>9 838 676</b>	<b>6 474 520</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



<b>BALANSE</b>			
	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsejoner, patenter, lisenser, varemærker o.l.	8	906 486	867 440
Goodwill	8	604 029	1 057 050
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 510 515</b>	<b>1 924 490</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 9	689 392	931 707
Maskiner og anlegg	8, 9	8 235 192	9 810 338
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 9	604 384	445 692
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 528 968</b>	<b>11 187 737</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 039 483</b>	<b>13 112 227</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	3 103 368	1 303 841
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	6 375 282	19 435 507
Andre fordringer	7	23 194 557	13 460 150
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 569 839</b>	<b>32 895 657</b>
<b>Kontantbeholdning</b>			
Kontanter, bankinnskudd o.l.	5	0	799
Sum kontanter, bankinnskudd o.l.		0	799
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 673 207</b>	<b>34 200 297</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>43 712 690</b>	<b>47 312 524</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



## BALANSE

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	60 000	60 000
Overkurs	6	6 255 534	6 255 534
Annen innskutt egenkapital	6	3 700 000	3 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 015 534</b>	<b>10 015 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 435 233	1 954 794
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 435 233</b>	<b>1 954 794</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 450 767</b>	<b>11 970 328</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	504 830	648 373
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>504 830</b>	<b>648 373</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld kredittinstitusjon	9	992 024	1 380 792
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>992 024</b>	<b>1 380 792</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	7	13 279 793	7 576 916
Leverandørgjeld		8 735 011	11 304 622
Skyldige offentlige avgifter	5	1 368 536	2 873 039
Annen kortsiktig gjeld		7 381 729	11 558 454
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 765 069</b>	<b>33 313 031</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>32 261 923</b>	<b>35 342 196</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>43 712 690</b>	<b>47 312 524</b>

Jørpeland, den 31.03.2022  
I styret for Aquamarine AS

Arne Hammer  
Styrets leder

Victoria Louise Michalsen  
Styremedlem

Øystein Harsvik  
Styremedlem

Helge Skjellevik  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



<b>Kontantstrømsoppstilling</b>			
	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skatt		12 616 687	8 332 353
Periodens betalte skatter		0	0
Av- og nedskrivninger	8	3 645 276	4 142 688
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	8	0	0
Endring i varer	9	-1 799 527	514 522
Endring i kundefordringer	9	13 060 225	-198 548
Endring i leverandørgjeld		-2 569 611	-4 934 321
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-15 451 634	-7 733 520
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>9 501 416</b>	<b>123 174</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-1 210 244	-850 393
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	8	-326 287	-468 425
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 536 531</b>	<b>-1 318 818</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Opptak av langsiktig gjeld		0	0
Opptak av kortsiktig gjeld		0	0
Utbetaling av konsernbidrag	7	-7 576 916	0
Nedbetaling av kortsiktig gjeld	9	-388 768	-384 006
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-7 965 684</b>	<b>-384 006</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende		-799	-1 579 650
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 1.1.	5	799	1 580 449
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende per 31.12</b>	5	<b>0</b>	<b>799</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

### 1-1 DRIFTSINNTEKTER - VARELEVERANSER, LANGSIKTIGE TILVIRKNINGSKONTRAKTER OG SERVICEORDER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapets hovedvirksomhet består i utførelse av større prosjekter med varighet fra noen uker og måneder til flere år, samt av serviceordre som er av mindre verdi. Selskapet anvender løpende avregning ved inntektsføring av langsiktig tilvirkningskontrakter. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktig tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Mindre prosjekter defineres ikke som tilvirkningskontrakter, men vurderes som varer i arbeid frem til ferdigstillelse. Disse prosjektene inntektsføres i sin helhet ved overlevering. Kontrakter som i hovedsak består av tjenesteyting, inntektsføres når tjenesten leveres og periodiseres i takt med påløpte timer.

### 1-2 OMLØPSMIDLER/KORTSIKTIG GJELD

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### 1-3 ANLEGGSMIDLER/LANGSIKTIG GJELD

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### 1-4 LEASING

Operasjonell leasing behandles som en ren leie, hvor leiebetalingen månedlig blir definert som en kostnad og det er ingen balanseføring av den operasjonelle leasingen. Finansiell leasing anses som et kjøp med tilhørende aktivisering og avskrivning. Leiebeløpet anses som rentebetaling og avdrag på lån. Alle leasingavtaler defineres som finansiell leasing, med mindre det er en klar plan for å kun beholde objektet i deler av objektets forventede økonomiske levetid.

### 1-5 VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta registreres i valutakurs på transaksjonstidspunktet.

### 1-6 VARER

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### 1-7 FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### 1-8 SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### 1-9 PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har pensjonsforpliktelser knyttet til ordning for avtalefestet pensjon som omfatter alle ansatte. Pensjonsforpliktelser er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonskostnaden er klassifisert og bokført som lønnskostnad.

### 1-10 ENKELTRANSAKSJONER

Det har ikke forekommet spesielle enkelttransaksjoner av vesentlig verdi.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



## Note 2 - Driftsinntekter

Aquamarine AS har hoveddelen av sin virksomhet i Norge. Kontoret ligger på Jørpeland utenfor Stavanger. Aquamarine AS har i en årrekke vært en aktør innenfor inspeksjon, reparasjon og vedlikehold av utstyr til olje- og gassindustrien. Typisk utstyr som går gjennom verkstedet på Jørpeland er BOP'er, HP ventiler, connectorer, HP risere, hoistion utstyr etc.

## Note 3 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	29 957 601	29 577 314
Arbeidsgiveravgift / Sosiale utgifter	4 524 948	4 506 627
Pensjonskostnader	1 177 024	1 264 083
Andre ytelser	1 543 361	687 806
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>37 202 934</b>	<b>36 035 830</b>

Antall årsverk 42 42

### Godtgjørelser styre og ledelse - Aquamarine AS

Selskapets ledelse	2021			2020		
	Lønn	Andre ytelser	Sum	Lønn	Andre ytelser	Sum
Daglig leder	1 726 700	109 091	1 835 791	1 705 009	131 040	1 836 049

Styret	2021			2020		
	Styrehonorar	Andre ytelser	Sum	Styrehonorar	Andre ytelser	Sum
	0	0	0	0	0	0

Samlet lån og sikkerhetsstillelse til fordel for selskapets ansatte utgjør kr 0.

Revisors godtgjørelse	2021	2020
Lovpålagt revisjon	161 400	150 550
Attestasjons tjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
<b>Sum revisors godtgjørelse</b>	<b>161 400</b>	<b>167 661</b>



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



## Note 4 - Skatt

	2021	2020
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	12 616 687	8 332 353
Permanente forskjeller	10 638	112 344
Endring midlertidige forskjeller	652 466	-2 150 703
Underskudd til fremføring	0	0
Avgitt konsernbidrag	-13 279 791	-6 293 993
Resultat før skatt utenlandsk datter	0	0
Grunnlag betalbar skatt	0	0
Skatt 22% / 22%	0	0
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	2 921 553	1 384 679
Endring utsatt skatt	-143 543	473 155
Virkning av endring i skattesatser	0	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>2 778 011</b>	<b>1 857 833</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Betalbar skatt på årets resultat	2 921 553	1 384 679
Forskuddsbetalt skatt	0	0
Skatteeffekt konsernbidrag	-2 921 553	-1 384 679
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:</b>		
<b>Forskjeller som utlignes</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
Driftsmidler og goodwill	-614 074	62 372
Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført ved årsslutt	2 908 758	3 324 778
Varebeholdning	0	-440 000
Utestående fordringer	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelse	0	0
Fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>2 294 684</b>	<b>2 947 150</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt/ utsatt skattefordel</b>	<b>2 294 684</b>	<b>2 947 150</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22%)</b>	<b>504 830</b>	<b>648 373</b>

## Note 5 - Bundne midler

	31.12.2021	31.12.2020
Skyldig skattetrekk, avsatt på egen konto	0	799

Selskapet benytter fra og med 2020 skattetrekksgaranti i DNB Bank ASA. I 2021 er garantibeløpet økt fra kr 1 850 000 til kr 2 000 000 ifbm garantien er flyttet fra DNB til SR-Bank.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



## Note 6 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

Navn	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Karsten Moholt AS (919 594 136)	30 000	100,0 %	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30 000</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>

Aquamarine AS er et datterselskap av Karsten Moholt AS som utarbeider konsernregnskap, hvor Aquamarine AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets adresse Storebotn 90, Kleppstø.

Aksjekapitalen i Aquamarine AS pr 31.12.2021 utgjør kr. 60 000, bestående av 30 000 aksjer pålydende kr. 2.

Egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Total
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	60 000	6 255 534	3 700 000	1 954 794	11 970 328
Mottatt konsernbidrag					0
Avgitt konsernbidrag				-10 358 237	-10 358 237
Resultat				9 838 676	9 838 676
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>60 000</b>	<b>6 255 534</b>	<b>3 700 000</b>	<b>1 435 233</b>	<b>11 450 767</b>

## Note 7 - Mellomværende med konsernselskaper og nærstående selskaper

	31.12.2021		31.12.2020	
	Andre fordringer	Annen gjeld	Andre fordringer	Annen gjeld
Karsten Moholt AS	11 385 177	0	0	0
Karsten Moholt AS	0	13 279 791	0	7 576 916
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>13 279 791</b>	<b>0</b>	<b>7 576 916</b>

Kortsiktig gjeld per 31.12.2021 inkluderer konsernbidrag avgitt til Karsten Moholt AS med kr. 13 279 791 med skatteeffekt.

Selskapet er tilknyttet et konsernkontosystem som administreres av morselskapet. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystemet, solidarisk ansvarlig ovenfor banken for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Saldo på konsernkontoavtalen presenteres som fordring/gjeld i morselskap og som fordring/gjeld hos datter. Alle renter til nærstående knytter seg konsernkontoavtalen. Selskapet hadde per 31.12.2021 en fordring på morselskapet på kr. 11 385 177 relatert til konsernkontosystemet.

## Note 8 - Anleggsmidler

	Programvare/	Maskiner og	Driftsløse, inventar,	Verksted/	Goodwill	Sum
	Lisenser	anlegg	verktøy o.l	Bygg		
Anskaffelseskost 01.01.2021	1 479 791	15 368 703	3 905 342	1 332 826	2 265 106	24 351 768
Tilgang kjøpte driftsmidler	326 287	0	1 210 244	0	0	1 536 531
Avgang driftsmidler	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>1 806 078</b>	<b>15 368 703</b>	<b>5 115 586</b>	<b>1 332 826</b>	<b>2 265 106</b>	<b>25 888 299</b>
Akkumulert avskrivning 31.12.2021	899 591	7 133 511	4 511 202	643 434	1 661 077	14 848 815
Akkumulert nedskrivning 31.12.2021	0	0	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2021</b>	<b>906 486</b>	<b>8 235 192</b>	<b>604 384</b>	<b>689 392</b>	<b>604 029</b>	<b>11 039 483</b>
Årets avskrivninger	329 381	2 373 298	247 262	242 315	453 021	3 645 276
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	3-5 år	3-10 år	3-10 år	10-20 år	5 år	

Selskapet benytter lineær avskrivning for alle anleggsmidler.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



## Note 9 - Fordringer og gjeld / pantstillelser

	Gjeld sikret ved pant	
	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantstillelse og lignende</b>		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Leasinggjeld - hvor gjelden er sikret mot leasede anleggsmidler	992 024	1 380 792
<b>Sum gjeld sikret ved pant</b>	<b>992 024</b>	<b>1 380 792</b>
	Balanseført verdi pant	
	31.12.2021	31.12.2020
<b>Pantsatte driftsmidler</b>		
Driftsløsøre	8 839 576	10 256 030
Varelager	3 103 368	1 303 841
Kundefordringer	6 375 282	19 435 507
<b>Sum bokført verdi driftsmidler som er pantsatt</b>	<b>18 318 226</b>	<b>30 995 378</b>
	31.12.2021	31.12.2020
<b>Avdragsprofil leasinggjeld</b>		
Forfall innen 1 år	388 766	388 766
Forfall innen 2-5 år	603 258	992 026
Forfall over 5 år	0	0
<b>SUM</b>	<b>992 024</b>	<b>1 380 792</b>
	31.12.2021	31.12.2020
<b>Betalingsprofil finanskostnader leasing</b>		
Forfall innen 1 år	40 380	40 380
Forfall innen 2-5 år	33 826	46 323
Forfall over 5 år	0	0
<b>SUM</b>	<b>74 206</b>	<b>86 703</b>
	31.12.2021	31.12.2020
Bokførte verdi leasede anleggsmidler	987 771	1 813 305

## Note 10 - Pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har en innskuddspensjonsordning for de ansatte som kostnadsføres løpende. Selskapet deltar i AFP-ordningen, som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med fylte 62 år. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. AFP-ordningen er definert som en usikret ordning.

## Note 11 - Transaksjoner med nærstående parter

<b>Salg av varer og tjenester til</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Karsten Moholt AS (morselskap)	205 940	0
<b>Kjøp av varer og tjenester fra</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Karsten Moholt AS (morselskap)	1 350 000	1 315 008
<b>Finanstransaksjoner</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Karsten Moholt AS (morselskap)	45 819	-130 517

Transaksjoner mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsregnskap AQM 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Michalsen, Victoria Louise	BANKID	2022-03-31 20:02 GMT+02
Hammer, Arne	BANKID_MOBILE	2022-03-31 12:29 GMT+02
Skjellevik, Helge	BANKID	2022-03-31 12:13 GMT+02
Harsvik, Øystein	BANKID_MOBILE	2022-03-31 11:56 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.  
External reference: 8DDFC1F41CD1447DA13D45C0A3AD9FD7